
Neboj

David Stypka a Bandjeez

Zas se ti nechce dýchaaat
to zas nepůjdeš spaáát
To tvoje duše na dvou místech píchlá
řve tu, že má hlad

Vyhasínají ti sirky v očích
tma je tu, už se můžeš začít bááát
na počest zhasnutému světuuuu

Vypadá to, že tě černá dostalaaa
je čím dál větší louže cos v ní brouzdala aaaa
To může být tak, že to máš už od malaaa
Neboj! Neboj! To bude dobrýýý

Zase slyšíš jak ti Báša říká,
že po smíchu příjde plááč
Strach zase zastavil tě v letu
a sundal dolů, tam to znááš

A přitom stačilo říct slovo,
nanejvýš větu, o tom že si vzpomínáš
Že patříš světu a světla je tu
až až
Na protest proti zhasnutému světuuu

Vypadá to, že tě černá dostalaaa
je čím dál větší louže cos v ní brouzdala aaaa
To může být tak, že to máš už od malaaa
Neboj! Neboj! To bude dobrýýý

Vypadá to, že tě černá dostalaaa
je čím dál větší louže cos v ní brouzdala aaaa
To může být tak, že to máš už od malaaa
Neboj! Neboj! To bude dobrýýý

je je je je je jeejeeeeo
uooooou uooooou
Neboj! Neboj! To bude dobrýýý
oooouo ooooo uooooo uuuu....
Neboj! Neboj! To bude dobrýýý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

